

アレルギー物質 一覧表

1. データは随時更新されますので、最終更新日をご確認ください。
2. ● 消費者庁が定めたアレルギー物質を含む食品28品目を調理材料として使用しています。ただし、店内調理器具、食器、および揚げ油は使い分けいたしておりません。
3. △ 原材料としては使用していませんが、食品を製造する際にごく微量のアレルギー物質が意図せず混入している可能性があります（製造元の工場内や製造ラインで、該当するアレルゲンを含んだ食品も製造している場合など）。
4. お好みでお使いいただく調味料は含まれていません（ケチャップ、マスタード、タバスコ、しょうゆ、ソース、スティックシュガー、ガムシロップ、コーヒーフレッシュなど）。パッケージをご確認いただくか、スタッフにお問い合わせください。
5. 一部の期間限定商品は掲載していない場合がございます。ご注文される際には、スタッフにお問い合わせください。
6. メニューをカスタマイズされた場合は情報が異なる場合がございます。アレルギー物質を完全に除去するためのカスタマイズは行っておりません。
7. 掲載されている情報は、アレルギー症状が発症しないことを保証するものではなく、当施設のレストラン・カフェにおけるアレルギーのリスクに関する情報を提供させていただくものです。最終的なご注文はお客様によるご判断をお願いします。
8. ご不明な点は店舗スタッフまたはご来場前にビジターサービスチームまでお問合せください。

●…原材料に使用 Used for raw materials △…コンタミネーション(原材料由来) Contamination

メニュー名 (英語名RH3併記)	特定原材料(8品目)								特定原材料に準じる21品目																				
	Shrimp エビ	Crab かに	Walnut くるみ	Wheat 小麦	Buckwheat そば	Egg 卵	Milk 乳	Peanut 落花生 (ピーナッツ)	Almond アーモンド	Abalone あわび	Squid いか	Salmon roe さけのこ	Orange かんかん	Cashew nut カシューナッツ	Kiwi fruit キウイフルーツ	Beef 牛肉	Sesame seed じふ	Salmon さけ	Mackerel まけ	Soybean 大豆	Chicken 鶏肉	Banana バナナ	Pork 豚肉	Macadamia nut マカダミアナッツ	Peach もも	Yam やまご	Apple りんご	Gelatin ゼラチン	
グリフィンドールプレート(ローストビーフ) Gryffindor Plate (Roast Beef) with Drink	△	△		●		●	●									●				●	●		●	調査				●	
ハッフルパフ プレート(ローストチキン) Hufflepuff Plate (Roast Chicken) with Drink			△	●		●	●	△					●			●				●	●	△	●		△		△	●	
レイブンクロープレート(シーフードドリア) 2026.3 Ravenclaw Plate (Seafood Doria)	●	●		●		△	●											●		●								●	
スリザリンプレート(ビーフシチュー) Slytherin Plate (Beef Stew)				●		△	●									●				●	●		●					●	
プレミアムバーガー ～禁じられた森～ Premium Burger ~Forbidden Forest	△	△		●		●	△									●				●							●		
ベジバーガー Veggie Burger (V)			△	●		△	●		△		△		●			△	●	△	△	●	△	△	△	△	△	△		△	△
バターミルクフライドチキン Buttermilk Fried Chicken				●		●	●						△			△	△		△	●	●	△	△		△		●	●	
ベジタブルプレート Vegetable Plate (V)			△	●		△	△	△	●				●	△						●		△		△	△		●		
パンプキンスープ Pumpkin Soup	△	△	△	●		△	●	△												●	●							●	
チップス(フライドポテト) Chips (French Fries)				●		●	△													●									
お子様ハンバーグ Kid's Hamburger Steak			△	●		●	●									●				●	●		●				●	●	
お子様カレー Kid's Curry and Rice	△	△		●		●	●	△								●	●			●	●		●				●		
ライス Rice																													
パン Bread			△	●		△	●													●									
低アレルギーハンバーグプレート Low Allergen Hamburger Steak Plate																				●			●						
マンドレイク チョコレートトライフル Mandrake Chocolate Trifle			△	●		●	●													●				調査					
ヘドウィグケーキ Hedwig Cake			△	●		●	●		●											●		●		△				●	
入学許可証のクレープ Hogwarts Acceptance Letter Crepe				●		●	●	△	●								△			●		●						●	
ダイアゴン横丁買い物リストアフタヌーンティー DIAGON ALLEY SHOPPING LIST Afternoon Tea	●	△	△	●	△	●	●	△	●		△		●	△		●	△	●	△	●	●	△	●	△	△		●	●	
ダイアゴン横丁買い物リストハイティー DIAGON ALLEY SHOPPING LIST HIGH TEA	●	△	△	●	△	●	●	△	●		●		●			●	△	●		●	●	△	●		△		●	●	

Backlot Cafe

出力日時: 2026年05月27日 時点の情報です。

店内共通調理設備・器具によるアレルギー物質の移染(コンタミ)は記載しておりません。アレルギーを心配されるお客様はスタッフまでお尋ねください。

●…原材料に使用 Used for raw materials △…コンタミネーション(原材料由来) Contamination

[illegible]